
24 25

připomněla, že se nacházíme v zábavním par-
ku. Všechno je tu přece jenom jako!“

„Vypadalo to ale dost opravdově!“ zapochy-
boval Luk.

Lidé ve vězeňských celách ještě stále seděli 
za mřížemi. Jejich volání o pomoc a lomcování 
mřížemi bylo slyšet až ven na ulici. 

Vzduchem se nesl zápach spáleného dřeva. 
Pár kovbojů prohlíželo naprosto zničený do-
stavník a vrtěli hlavami.

Biggi přivedla mustangy a vtiskla klukům 
uzdy do rukou. „Dělejte si, co chcete. Já prostě 
jedu,“ prohlásila. Pak se vyhoupla do sedla 
a vyrazila.

„Pojď, přece ji v tom nemůžeme nechat sa-
motnou!“ obrátil se Patrik na Luka. 

Za westernovým městečkem se rozkládaly 
louky. V budoucnu tu měly vzniknout nové 
atrakce. 

Biggi se rozjela směrem, kterým prve zmizel 
bezhlavý kovboj. Slunce stálo vysoko na nebi 
a oslňovalo ji. Protože už nic pořádně neviděla, 
zastavila a zastínila si oči dlaní.

Pohledem klouzala rovinou až k horizontu. 
Po jezdci ale jako by se země slehla. Příliš dlou-
ho otáleli. 

Patrik s Lukem zastavili koně u Biggi. „Je 
pryč, sakra!“ zlobila se. Lehce přesunula těžiště 
a kůň se poslušně otočil. 

„Moment ještě!“ vykřikl Patrik a seskočil ze 
sedla.


